

ILMA ApS
Enebærbacken 3, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 20 90 58 91

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

Mogens Steen Bjørstrup Larsen
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

Køge
Fændediget 13
4600 Køge

Tel. 56 65 52 52
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | ILMA ApS Enebærbacken 3 3250 Gilleleje Telefon: 28682669 CVR-nr.: 20 90 58 91 Stiftet: 1. april 1998 Hjemsted: Gribskov Kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april 23. regnskabsår |
| Direktion | Inge Lis Larsen Mogens Steen Bjørstrup Larsen |
| Revision | BEIERHOLM STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Fændediget 13 4600 Køge |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.332 kr. mod -37.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.809.876 kr. mod -511.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttotab | -36.332 | -37.334 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | 15.000 |
| Driftsresultat | -36.332 | -22.334 |
| Andre finansielle indtægter | 3.606.140 | 513.551 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.378 | -1.148.821 |
| Resultat før skat | 3.567.430 | -657.604 |
| Skat af årets resultat | -757.554 | 146.196 |
| Årets resultat | 2.809.876 | -511.408 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 2.696.876 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -622.008 |
| Disponeret i alt | 2.809.876 | -511.408 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 21.823.616 | 17.745.924 |
| Andre tilgodehavender | 1.337.071 | 1.548.494 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>23.160.687</u> | <u>19.294.418</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>23.160.687</u> | <u>19.294.418</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 330.344 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 253.591 |
| Andre tilgodehavender | 18.750 | 18.750 |
| Tilgodehavender i alt | <u>18.750</u> | <u>602.685</u> |
| Likvide beholdninger | <u>339.971</u> | <u>656.040</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>358.721</u> | <u>1.258.725</u> |
| Aktiver i alt | <u>23.519.408</u> | <u>20.553.143</u> |

Balance 30. april

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 22.986.539 | 20.289.663 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>23.224.539</u> | <u>20.525.263</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.000 | 27.877 |
| Selskabsskat | 270.869 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 3 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>294.869</u> | <u>27.880</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>294.869</u> | <u>27.880</u> |
| Passiver i alt | <u>23.519.408</u> | <u>20.553.143</u> |

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 125.000 | 20.911.671 | 108.000 | 21.144.671 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -622.008 | 110.600 | -511.408 |
| Egenkapital 1. maj 2020 | 125.000 | 20.289.663 | 110.600 | 20.525.263 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.696.876 | 113.000 | 2.809.876 |
| | 125.000 | 22.986.539 | 113.000 | 23.224.539 |

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier kr. | Børsnoterede obligationer kr. |
|---|------------------------------------|--|
| Dagsværdi ultimo | 20.112.526 | 1.711.090 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 2.849.455 | 253.785 |
